Harbiye Nezareti hazırlanan yeni künyelerle ilgili olarak 26 Eylül 1915’te birliklere
gönderdiği yazıda durumu net bir şekilde açıklamıştı. Künye kullanımı ile ilgili geniş bilgiler içeren
bu yazı şu şekildedir:

“Harbiye NezaretiOrdu Dairesi

Tarih: 13 Eylül 1331 (26 Eylül 1915)

Numara: 926/2

Konu: Efradın Üzerlerinde Hüviyet Varakalarının Bulundurulması Lüzumuna Dair

Üçüncü Kolordu Kumandanlığı Vekâleti’nden alınan tahriratta muhtelif mertebâta sevk
olunan efradmuvazzah künyeleriyle sevk edildikleri halde, kıtaattan ve hastanelerden gönderilen
vukuat

Üsteğmen Ahmet
Memduh Efendi’nin kendi yaptığı künye kalp şeklindeydi.
Künyenin üzerinde şu bilgiler bulunmaktaydı:8

4. Kolordu 3. Fırka [Tümen]

29. Alay 2. Tabur 4. Bölük,

Mülazım-ı Evvel [Üsteğmen]

Fazıl Efendi Oğlu Memduh Efendi

Fatih

D. Tarihi: 303 [1887]

Duhulü: 1319 [1903]9

Nasbı: 14 Nisan 1327 [27 Nisan 1911]10

35. Alay’a bağlı 1. Tabur

1. Bölük’ten 17 numarala askere
ait olan aşağıdaki künye,
muhtemelen askerin kendisi
tarafından yapılan bir künye
görünümündedir.11 Yine bu
künyede geçen 17 numaranın
karşılığı bilgiler ilgili askerlik

şubesi defterleri veya birlik
defterlerinde yer almaktadır.